
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SC-074-A - Kostra krkavce velkého,
spojená v kloubech, ve stoje

Objednací kód: 4007.SC074A

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks



Krkavec velký, největší člen čeledi krkavcovitých (s rozpětím křídel 116 až 140 cm), je obecně uznáván jako nejinteligentnější pták na světě
a přizpůsobil se řadě lokalit. Od vrány se liší v několika ohledech: větší celkovou velikostí, delší a tenčí křídla, klínovitý ocas, delší silnější
zobák a hrdlo s peřím připomínajícím bradku. Vydává řadu zvuků od kvákání až po pronikavá volání a do určité míry může napodobovat i
volání jiných ptáků. A na rozdíl od vran žijí krkavci celý život v trvalém páru.


